Россия

Краснодарский край

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад №18 «Счастливое детство

(МБДОУ детский сад № 18 « Счастливое детство»)

Приказ

13. 01. 2017 г                                                                              № 6/2

с. Ванновское

«Об утверждении и введении в действие плана  мероприятий по

противодействию  коррупции .

В  целях организации работы по противодействию коррупции в учреждении

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный  План мероприятий по  противодействию

коррупции в  МБДОУ детский сад № 18 « Счастливое детство» на 2017 г.-

2018 г., довести его до сведения сотрудников и родителей.

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности

в ДОУ, добиваться его неукоснительного соблюдения с 01.01.2017 года.

3.Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на членов

комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  д/с № 18

«Счастливое детство»                                                                   О.И. Горбачева